
Centrum N.Ulice T. vrch Fuky Stupk. Jílová Kmoch. Svornos. Hrdinů Tržnice Smet.s. Povel Zikova U Stavu N. Sady KURZ

 4.32  4.33  4.35  4.37  4.38  4.40  4.43  4.45  4.47  4.50  4.52  4.53  4.55
 5.02  5.03  5.05  5.07  5.08  5.10  5.13  5.15  5.17  5.20  5.22  5.23  5.25
 5.32  5.33  5.35  5.37  5.38  5.40  5.43  5.45  5.47  5.50  5.52  5.53  5.55
 6.02  6.03  6.05  6.07  6.08  6.10  6.13  6.15  6.17  6.20  6.22  6.23  6.25
 6.32  6.33  6.35  6.37  6.38  6.40  6.43  6.45  6.47  6.50  6.52  6.54  6.56
 6.57  6.58  7.00  7.02  7.03  7.05  7.08  7.10  7.12  7.15  7.17  7.19  7.21
 7.17  7.18  7.20  7.22  7.23  7.25  7.28  7.30  7.32  7.35  7.37  7.39  7.41
 7.37  7.38  7.40  7.42  7.43  7.45  7.48  7.50  7.52  7.55  7.57  7.59  8.01
 7.57  7.58  8.00  8.02  8.03  8.05  8.08  8.10  8.12  8.15  8.17  8.19  8.21
 8.17  8.18  8.20  8.22  8.23  8.25  8.28  8.30  8.32  8.35  8.37  8.39  8.41
 8.36  8.37  8.39  8.41  8.42  8.44  8.47  8.50  8.52  8.55  8.57  8.59  9.01

 8.52  8.55  8.57  8.59  9.01  9.02  9.04  9.07  9.10  9.12  9.15  9.17  9.19  9.21
 9.16  9.17  9.19  9.21  9.22  9.24  9.27  9.30  9.32  9.35  9.37  9.39  9.41
 9.36  9.37  9.39  9.41  9.42  9.44  9.47  9.50  9.52  9.55  9.57  9.59 10.01

 9.52  9.55  9.57  9.59 10.01 10.02 10.04 10.07 10.10 10.12 10.15 10.17 10.19 10.21
10.16 10.17 10.19 10.21 10.22 10.24 10.27 10.30 10.32 10.35 10.37 10.39 10.41
10.36 10.37 10.39 10.41 10.42 10.44 10.47 10.50 10.52 10.55 10.57 10.59 11.01

10.52 10.55 10.57 10.59 11.01 11.02 11.04 11.07 11.10 11.12 11.15 11.17 11.19 11.21
11.16 11.17 11.19 11.21 11.22 11.24 11.27 11.30 11.32 11.35 11.37 11.39 11.41
11.36 11.37 11.39 11.41 11.42 11.44 11.47 11.50 11.52 11.55 11.57 11.59 12.01

11.52 11.55 11.57 11.59 12.01 12.02 12.04 12.07 12.10 12.12 12.15 12.17 12.19 12.21
12.16 12.17 12.19 12.21 12.22 12.24 12.27 12.30 12.32 12.35 12.37 12.39 12.41
12.36 12.37 12.39 12.41 12.42 12.44 12.47 12.50 12.52 12.55 12.57 12.59 13.01
12.56 12.57 12.59 13.01 13.02 13.04 13.07 13.10 13.12 13.15 13.17 13.19 13.21
13.16 13.17 13.19 13.21 13.22 13.24 13.27 13.30 13.32 13.35 13.37 13.39 13.41

13.32 13.35 13.37 13.39 13.41 13.42 13.44 13.47 13.50 13.52 13.55 13.57 13.59 14.01
13.56 13.57 13.59 14.01 14.02 14.04 14.07 14.10 14.12 14.15 14.17 14.19 14.21
14.16 14.17 14.19 14.21 14.22 14.24 14.27 14.30 14.32 14.35 14.37 14.39 14.41

14.32 14.35 14.37 14.39 14.41 14.42 14.44 14.47 14.50 14.52 14.55 14.57 14.59 15.01
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16
zastávka                       zóna

 .  (Centrum Haná) 71
 .  (Nová Ulice) 71
 .  (Okružní) 71
 .  (Tabulový vrch) 71
 Profesora Fuky 71

Karafiátová 71
 Stupkova 71
 Jílová 71
 Kmochova 71
 Svornosti 71
 Náměstí Hrdinů 71
 Tržnice 71
 Smetanovy sady 71

U Botanické zahrady 71
 Povel, škola 71
 Rožňavská 71
 Zikova 71
 U Rybářského stavu 71
 Nové Sady 71

Platí 2.6. - 24.8.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

V zastávkách uvedených

v závorce zastavují pouze

vybrané spoje.

 VÝLUKOVÝ

Všechny spoje jsou zajištěny nízkopodlažním autobusem.  - Zastávka s bezbariérovým přístupem

Integrovaný dopravní systém
Olomouckého kraje

Provozovatel linky 895016 - Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 1, 779 00 Olomouc, tel. 585533111, www.dpmo.cz

Dny prac. klidu



Centrum N.Ulice T. vrch Fuky Stupk. Jílová Kmoch. Svornos. Hrdinů Tržnice Smet.s. Povel Zikova U Stavu N. Sady KURZ

14.56 14.57 14.59 15.01 15.02 15.04 15.07 15.10 15.12 15.15 15.17 15.19 15.21
15.16 15.17 15.19 15.21 15.22 15.24 15.27 15.30 15.32 15.35 15.37 15.39 15.41

15.32 15.35 15.37 15.39 15.41 15.42 15.44 15.47 15.50 15.52 15.55 15.57 15.59 16.01
15.56 15.57 15.59 16.01 16.02 16.04 16.07 16.10 16.12 16.15 16.17 16.19 16.21
16.16 16.17 16.19 16.21 16.22 16.24 16.27 16.30 16.32 16.35 16.37 16.39 16.41

16.32 16.35 16.37 16.39 16.41 16.42 16.44 16.47 16.50 16.52 16.55 16.57 16.59 17.01
16.56 16.57 16.59 17.01 17.02 17.04 17.07 17.10 17.12 17.15 17.17 17.19 17.21
17.16 17.17 17.19 17.21 17.22 17.24 17.27 17.30 17.32 17.35 17.37 17.39 17.41

17.32 17.35 17.37 17.39 17.41 17.42 17.44 17.47 17.50 17.52 17.55 17.57 17.59 18.01
17.56 17.57 17.59 18.01 18.02 18.04 18.07 18.10 18.12 18.15 18.17 18.19 18.21
18.15 18.16 18.18 18.20 18.21 18.23 18.26 18.29 18.31 18.34 18.36 18.38 18.40

18.32 18.35 18.37 18.39 18.41 18.42 18.44 18.47 18.50 18.52 18.55 18.57 18.59 19.01
18.56 18.57 18.59 19.01 19.02 19.04 19.07 19.09 19.11 19.14 19.16 19.18 19.20

19.12 19.15 19.17 19.19 19.21 19.22 19.24 19.27 19.29 19.31 19.34 19.36 19.38 19.40
19.44 19.45 19.47 19.49 19.50 19.52 19.55 19.57 19.59 20.02 20.04 20.05 20.07

20.10 20.13 20.15 20.17 20.19 20.20 20.22 20.25 20.27 20.29 20.32 20.34 20.35 20.37
20.41 20.42 20.44 20.46 20.47 20.49 20.52

20.55 20.57 20.59 21.02 21.04 21.05 21.07
21.10 21.13 21.15 21.17 21.19 21.20 21.22 21.25

21.30 21.32 21.34 21.37 21.39 21.40 21.42
21.48 21.49 21.51 21.53 21.54 21.56 21.59 22.01 22.03 22.06 22.08 22.09 22.11
22.13 22.14 22.16 22.18 22.19 22.20 22.23 22.25 22.27 22.30 22.32 22.33 22.35
22.35 22.36 22.38 22.40 22.41 22.42 22.45 22.47 22.49 22.52 22.54 22.55 22.57
22.59 23.00 23.02 23.04 23.05 23.06 23.09 23.11 23.13 23.16 23.18 23.19 23.21
23.25 23.26 23.28 23.30 23.31 23.32 23.35
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16
zastávka                       zóna

 .  (Centrum Haná) 71
 .  (Nová Ulice) 71
 .  (Okružní) 71
 .  (Tabulový vrch) 71
 Profesora Fuky 71

Karafiátová 71
 Stupkova 71
 Jílová 71
 Kmochova 71
 Svornosti 71
 Náměstí Hrdinů 71
 Tržnice 71
 Smetanovy sady 71

U Botanické zahrady 71
 Povel, škola 71
 Rožňavská 71
 Zikova 71
 U Rybářského stavu 71
 Nové Sady 71

Platí 2.6. - 24.8.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

V zastávkách uvedených

v závorce zastavují pouze

vybrané spoje.

VÝLUKOVÝ

Všechny spoje jsou zajištěny nízkopodlažním autobusem.

 - Zastávka s bezbariérovým přístupem

Integrovaný dopravní systém
Olomouckého kraje

Provozovatel linky 895016 - Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 1, 779 00 Olomouc, tel. 585533111, www.dpmo.cz

Dny prac. klidu



N. Sady U Stavu Zikova Rožňav. Povel Smet.s. Tržnice Hrdinů Svornos. Kmoch. Jílová Stupk. Fuky T. vrch N.Ulice Centrum KURZ

 4.58  4.59  5.00  5.01  5.03  5.06  5.09  5.11  5.14  5.16  5.17  5.18  5.20  5.21
 5.28  5.29  5.30  5.31  5.33  5.36  5.39  5.41  5.44  5.46  5.47  5.48  5.50  5.51
 5.59  6.00  6.01  6.02  6.04  6.07  6.10  6.12  6.15  6.17  6.18  6.19  6.21  6.22
 6.29  6.30  6.31  6.32  6.34  6.37  6.40  6.42  6.45  6.47  6.48  6.49  6.51  6.52
 7.00  7.01  7.02  7.03  7.05  7.08  7.11  7.13  7.16  7.18  7.19  7.20  7.22  7.23
 7.25  7.26  7.27  7.28  7.30  7.33  7.36  7.38  7.41  7.43  7.44  7.45  7.47  7.48
 7.45  7.46  7.47  7.48  7.50  7.53  7.56  7.58  8.01  8.03  8.04  8.05  8.07  8.08
 8.06  8.07  8.08  8.09  8.11  8.14  8.17  8.19  8.22  8.24  8.25  8.26  8.28  8.30  8.34
 8.26  8.27  8.28  8.29  8.31  8.34  8.37  8.40  8.43  8.45  8.46  8.47  8.49  8.50
 8.46  8.47  8.48  8.49  8.51  8.54  8.57  9.00  9.03  9.05  9.06  9.07  9.09  9.10
 9.06  9.07  9.08  9.09  9.11  9.14  9.17  9.20  9.23  9.25  9.26  9.27  9.29  9.31  9.35
 9.26  9.27  9.28  9.29  9.31  9.34  9.37  9.40  9.43  9.45  9.46  9.47  9.49  9.50
 9.46  9.47  9.48  9.49  9.51  9.54  9.57 10.00 10.03 10.05 10.06 10.07 10.09 10.10
10.06 10.07 10.08 10.09 10.11 10.14 10.17 10.20 10.23 10.25 10.26 10.27 10.29 10.31 10.35
10.26 10.27 10.28 10.29 10.31 10.34 10.37 10.40 10.43 10.45 10.46 10.47 10.49 10.50
10.46 10.47 10.48 10.49 10.51 10.54 10.57 11.00 11.03 11.05 11.06 11.07 11.09 11.10
11.06 11.07 11.08 11.09 11.11 11.14 11.17 11.20 11.23 11.25 11.26 11.27 11.29 11.31 11.35
11.26 11.27 11.28 11.29 11.31 11.34 11.37 11.40 11.43 11.45 11.46 11.47 11.49 11.50
11.46 11.47 11.48 11.49 11.51 11.54 11.57 12.00 12.03 12.05 12.06 12.07 12.09 12.10
12.06 12.07 12.08 12.09 12.11 12.14 12.17 12.20 12.23 12.25 12.26 12.27 12.29 12.30
12.26 12.27 12.28 12.29 12.31 12.34 12.37 12.40 12.43 12.45 12.46 12.47 12.49 12.50
12.46 12.47 12.48 12.49 12.51 12.54 12.57 13.00 13.03 13.05 13.06 13.07 13.09 13.11 13.15
13.06 13.07 13.08 13.09 13.11 13.14 13.17 13.20 13.23 13.25 13.26 13.27 13.29 13.30
13.26 13.27 13.28 13.29 13.31 13.34 13.37 13.40 13.43 13.45 13.46 13.47 13.49 13.50
13.46 13.47 13.48 13.49 13.51 13.54 13.57 14.00 14.03 14.05 14.06 14.07 14.09 14.11 14.15
14.06 14.07 14.08 14.09 14.11 14.14 14.17 14.20 14.23 14.25 14.26 14.27 14.29 14.30
14.26 14.27 14.28 14.29 14.31 14.34 14.37 14.40 14.43 14.45 14.46 14.47 14.49 14.50
14.46 14.47 14.48 14.49 14.51 14.54 14.57 15.00 15.03 15.05 15.06 15.07 15.09 15.11 15.15
15.06 15.07 15.08 15.09 15.11 15.14 15.17 15.20 15.23 15.25 15.26 15.27 15.29 15.30
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16
zastávka                       zóna

 Nové Sady 71
 U Rybářského stavu 71
 Zikova 71
 Rožňavská 71
 Povel, škola 71

U Botanické zahrady 71
 Smetanovy sady 71
 Tržnice 71
 Náměstí Hrdinů 71
 Svornosti 71
 Kmochova 71
 Jílová 71
 Stupkova 71

Karafiátová 71
 Profesora Fuky 71
 .  (Tabulový vrch) 71
 .  (Okružní) 71
 .  (Nová Ulice) 71
 .  (Centrum Haná) 71

Platí 2.6. - 24.8.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

V zastávkách uvedených

v závorce zastavují pouze

vybrané spoje.

VÝLUKOVÝ

Všechny spoje jsou zajištěny nízkopodlažním autobusem.  - Zastávka s bezbariérovým přístupem

Integrovaný dopravní systém
Olomouckého kraje

Provozovatel linky 895016 - Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 1, 779 00 Olomouc, tel. 585533111, www.dpmo.cz

Dny prac. klidu



N. Sady U Stavu Zikova Rožňav. Povel Smet.s. Tržnice Hrdinů Svornos. Kmoch. Jílová Stupk. Fuky T. vrch N.Ulice Centrum KURZ

15.26 15.27 15.28 15.29 15.31 15.34 15.37 15.40 15.43 15.45 15.46 15.47 15.49 15.50
15.46 15.47 15.48 15.49 15.51 15.54 15.57 16.00 16.03 16.05 16.06 16.07 16.09 16.11 16.15
16.06 16.07 16.08 16.09 16.11 16.14 16.17 16.20 16.23 16.25 16.26 16.27 16.29 16.30
16.26 16.27 16.28 16.29 16.31 16.34 16.37 16.40 16.43 16.45 16.46 16.47 16.49 16.50
16.46 16.47 16.48 16.49 16.51 16.54 16.57 17.00 17.03 17.05 17.06 17.07 17.09 17.11 17.15
17.06 17.07 17.08 17.09 17.11 17.14 17.17 17.20 17.23 17.25 17.26 17.27 17.29 17.30
17.26 17.27 17.28 17.29 17.31 17.34 17.37 17.40 17.43 17.45 17.46 17.47 17.49 17.50
17.46 17.47 17.48 17.49 17.51 17.54 17.57 18.00 18.03 18.05 18.06 18.07 18.09 18.11 18.15
18.06 18.07 18.08 18.09 18.11 18.14 18.17 18.20 18.23 18.25 18.26 18.27 18.29 18.30
18.26 18.27 18.28 18.29 18.31 18.34 18.37 18.40 18.43 18.45 18.46 18.47 18.49 18.51 18.55
18.45 18.46 18.47 18.48 18.50 18.53 18.56 18.59 19.02 19.04 19.05 19.06 19.08 19.09
19.06 19.07 19.08 19.09 19.11 19.14 19.17 19.19 19.22 19.24 19.25 19.26 19.28 19.29
19.25 19.26 19.27 19.28 19.30 19.33 19.36 19.38 19.41 19.43 19.44 19.45 19.47 19.48
19.43 19.44 19.45 19.46 19.47 19.50 19.53 19.55 19.58 20.00 20.01 20.02 20.04 20.06 20.10
20.11 20.12 20.13 20.14 20.16 20.19 20.21 20.23 20.26 20.28 20.29 20.30 20.32 20.33
20.41 20.42 20.43 20.44 20.46 20.49 20.51 20.53

20.55 20.58 21.00 21.01 21.02 21.04 21.06 21.10
21.11 21.12 21.13 21.14 21.16 21.19 21.21 21.23 21.26 21.28 21.29 21.30 21.32 21.33
21.46 21.47 21.48 21.49 21.51 21.54 21.56 21.58 22.01 22.03 22.04 22.05 22.07 22.08
22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.21 22.23 22.25 22.27 22.29 22.30 22.31 22.33 22.34
22.38 22.39 22.40 22.41 22.42 22.45 22.47 22.49 22.51 22.53 22.54 22.55 22.57 22.58
23.00 23.01 23.02 23.03 23.04 23.07 23.09 23.11 23.13 23.15 23.16 23.17 23.19 23.20
23.24 23.25 23.26 23.27 23.28 23.31 23.33 23.35 23.37 23.39 23.40 23.41 23.43 23.44
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16
zastávka                       zóna

 Nové Sady 71
 U Rybářského stavu 71
 Zikova 71
 Rožňavská 71
 Povel, škola 71

U Botanické zahrady 71
 Smetanovy sady 71
 Tržnice 71
 Náměstí Hrdinů 71
 Svornosti 71
 Kmochova 71
 Jílová 71
 Stupkova 71

Karafiátová 71
 Profesora Fuky 71
 .  (Tabulový vrch) 71
 .  (Okružní) 71
 .  (Nová Ulice) 71
 .  (Centrum Haná) 71

Platí 2.6. - 24.8.2025 
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V zastávkách uvedených

v závorce zastavují pouze

vybrané spoje.

VÝLUKOVÝ
Všechny spoje jsou zajištěny nízkopodlažním autobusem.

 - Zastávka s bezbariérovým přístupem

Integrovaný dopravní systém
Olomouckého kraje
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